

ZÁZNAM O POSKYTNUTÍ INFORMACE

Obec Hora Sv. Šebestiána, jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), zveřejňuje podle ust. § 5 odst. 3 v souladu s ust. § 14 odst. 6 zákona o svobodném přístupu k informacím tento záznam o poskytnuté informaci:

Datum podání: **16.5.2023**

Žadatel: ***

Obsah požadované informace:

Žádost o poskytnutí následující informace:

Ve věci revitalizace vodního díla na parcele 302. Jedná se o dokladovou část zakázky Revitalizace MVN na p.č. 302 v k.ú. Hora Sv. Šebestiána, povolení stavby k dané zakázce a povolení vodosprávního úřadu k dané zakázce.

1. Vyjádření, proč nebyl realizován před pracemi výlov ryb a ochrana dalšího zvířectva v dané lokalitě (např.: žab apod.), pokud tento byl realizován, žádám o zveřejnění datumu výlovu a souvislé dokumentace – smlouva o realizaci činnosti, objednávka výlovu, realizace, fakturace či podobné.

2. Informace k firmě, která dne 15.5.2023 podél potoka pod rybníkem sbírala uhynulé ryby – její identifikační údaje, objednávku prací, fakturu či jiné dokumenty, které s jejich činností tohoto dne v úseku kolem rybníka a potoka souvisí.

3. Žádám zveřejnění stavebního povolení a jeho příloh (případně jeho dokladové části).

4. Žádám zveřejnění povolení vodosprávního úřadu ke stavbě (případně jeho dokladové části).

5. Žádám o zveřejnění dokladové části zakázky Revitalizace MVN na p.č. 302 v k.ú. Hora Sv. Šebestiána.

6. Žádám informace k plnění usnesení a způsobu ověření, které uložil Z.O. ze dne 14.12.2022, bod 5). Cituji: „Místostarosta Bc. Petr Suchopárek, DiS. žádá o doplnění zápisu, že neproběhlo technické ověření, zda nabídky souhlasí se zadáním a nedošlo k ověření, zda firma splnila podmínky realizací projektů. Vše bude doplněno a prověřeno do doby odeslání odsouhlasení výběru firmy. Realizace zakázky v 3/2023 (příloha č.2 – součástí zápisu). – konec citace zápisu. Tedy konkrétně žádám informace: kdo a jakou formou realizoval ověření výše uvedeného, pokud je z tohoto ověřování zápis, žádám jeho zveřejnění.

Způsob vyřízení:

Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č.106/1999 Sb., byla zaslána žadateli doporučeně poštou dne 18.5.2023.

V odpovědi bylo uvedeno:

- 1) Dne 17.11.2022 byl naplánován výlov rybníka na p.č. 302 v k.ú. Hora Sv. Šebestiána. Výlov zajišťoval správce rybníka za účasti rybářů z Přehrady Přísečnice, za pomoci SDH Hora Sv. Šebestiána a obecní techniky. Vzhledem k množství sediment nebylo možné upustit vodu na požadovanou hladinu pro výlov.
- 2) Společnost AQUA s.r.o., IČ: 25031562, sbírala uhynulé ryby a zajišťovala vše v rámci stavby.
- 3) Povolení ke stavbě je zveřejněno na příslušné stavbě, další doklady si vyžádejte u příslušného stavebního úřadu.
- 4) Dokladové části zakázky Revitalizace MVN na p.č. 302 v k.ú. Hora Sv. Šebestiána požadujte u příslušného vodoprávního úřadu.
- 5) Je potřeba konkretizovat. Do celé složky je možné nahlédnout na obecním úřadě v úředních hodinách.
- 6) V příloze zasíláme záznam z provedení kontroly bodu 5) ze 3. zasedání Z.O. dne 14.12.2022, který byl projednán na 5. zasedání Z.O. dne 15.2.2023 v bodě kontrola usnesení.

Za poskytnutí informací nebyly účtovány náklady.

Žádost vyřizovala: Iveta Kovaříková